
UCHWAŁA NR XXXVII/296/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Złoty Stok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Złotego Stoku odwołuje się z upływem dnia 30 czerwca 2022 roku Panią Irenę 
Biskupską ze stanowiska Skarbnika Gminy Złoty Stok.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978F8BEB-A03B-417D-B885-2C7D6DEF0A45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Irena Biskupska złożyła do Burmistrza Złotego Stoku pismo o rozwiązanie stosunku pracy, z dniem 
30 czerwca 2022 r. 

Stosunek pracy skarbnika gminy nawiązuje się na podstawie powołania, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pracownikach samorządowych. Odwołanie skarbnika, na wniosek burmistrza, należy do wyłącznej 
właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym). 

Wobec formalnego odwołania Pani Ireny Biskupskiej z zajmowanego stanowiska wymagane jest podjęcie 
stosownej uchwały. 

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy pomiędzy Urzędem 
Miejskim w Złotym Stoku, a Skarbnikiem Gminy Złoty Stok Panią Ireną Biskupską. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978F8BEB-A03B-417D-B885-2C7D6DEF0A45. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/296/2022 
Data dokumentu 2022-06-30 
Organ wydający Rada Miejska w Złotym Stoku 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Złoty Stok 
Identyfikator dokumentu 978F8BEB-A03B-417D-B885-2C7D6DEF0A45 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-246690944 
Numer seryjny 37B8C47A7CAC39922C7938A52E2E6BF3 
Osoba podpisująca Elżbieta Ruszkowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-30 13:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 978F8BEB-A03B-417D-B885-2C7D6DEF0A45. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




